Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD,
conforme Despacho nº 31/2026/OVG/DIAF (84725871), da Diretoria Administrativa e Financeira.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente contrato, a importância
total de até R$ 655.678,34 (seiscentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e setenta e oito reais e trinta e
quatro centavos), conforme o percentual de desconto proposto sobre os valores da tabela ANVISA
CMED/PM - Preço Máximo ao Consumidor, no total de 24% (vinte e quatro por cento (86443911).

5.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze) meses, salvo